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Aller først: 
 

 
 

Tusen takk til engasjerte, løsningsorienterte 
og rause foreldre som har brukt mye tid på 
å få i gang et fantastisk 17. mai-
arrangement skoler bare kan drømme om. 
Vi husker i høst da vi sa at vi skulle feire 17. 
mai og at skolen selvfølgelig skulle gå i tog i 
byen at vi møtte noen undrende 
foreldrestemmer. Men vi gjentok: Dette skal 
vi få til! Og dere hjalp oss. Vi trodde lenge 
at Renate Strandseter, mor til Herman i 1B, 
hadde noen få frivillige sammen med seg 
og at det ville bli et lite, men hyggelig 
arrangement på ettermiddagen. Men da vi 
kom fra toget i byen krydde det at frivillige 
og skolegården var omvendt til en festplass. 
Vi og elevene fikk en dag med mange 
inntrykk som vi alle kan spare i våre 
personlige skattkister. Vi hører daglig 
begeistrede foreldre som nå skjønner hva 
17. mai er og at de også vil melde seg til 
tjeneste som frivillige neste år! 
 
Vi bygger en nærmiljøskole. Tusen takk! 
 
Velkommen til Vollebekk 
Vollebekkområdet er preget av en del 
mobilitet i elevgruppen – noen flytter og 
noen begynner. Denne våren ender med ni 
nye elever på 1. trinn før skoleslutt i juni. Det 
betyr også at noen har flyttet ut av området 
vårt. Vi har inntaksstopp på 1.trinn nå inntil 
videre fordi vi ikke ønsker for fulle klasser, vi 
har noen begrensninger i romsituasjonen 
grunnet samboerskapet med Ruseløkka, og 
det er ledig kapasitet på naboskolene. 
Inntaksstopp baserer seg på at vi ønsker 
forsvarlige og trygge arbeidsmiljø for 
elevene våre. Dette gjør også at vi nå må 
opprette en venteliste for elever som 
eventuelt vil søke seg til 1.trinn på Vollebekk.  
 
Fredag 25.mai hadde vi besøksdag og tok 
vi imot 90 nye åttendeklassinger i tillegg til 

fire elever fra Vollebekk + som skal gå 
såkalte kombinerte løp, det vil si at de også 
vil følge noen fag i ordinærskolen. Det ble 
en fantastisk dag med mange spente. 
 
Nærskole og vedtak om skolebytte 
Hver skole i Oslo har sine skolegrenser, disse 
finner dere på Osloskolens hjemmesider. 
Her kan man søke opp hvilken skole en 
adresse tilhører. Det er likevel viktig å 
presisere at dette er veiledende fordi 
nærskolen kan være full på det trinnet man 
ønsker plass, som vi nå er på 1.trinn.  
 
Ved elevinntak på 1. og 8. trinn (10.april 
hvert år) er det slik at skolene i nærområdet 
samarbeider om inntaket slik at elever skal 
få en best mulig skolevei. Skoler som har 
ledig kapasitet tar av for skoler som ikke har 
kapasitet til å ta inn alle sine elever. 
 
Når det gjelder vedtak om skolebytte på 
våren for 1. og 8. trinn (4. mai hvert år), skjer 
dette etter at nærskoleplassene er delt ut. 
Primært er det avstand til skolen som gjelder 
og da benytter vi elektroniske verktøy. Vi 
velger at vi skal gå til fots fra 
bostedsadressen til Brobekkveien 50 (som er 
skolens adresse). Det er såkalt "farbar vei" 
som regnes; det vil si veier som er brøytet, 
strødd og opplyst. Vi forholder oss ikke til 
snarveier og gjerdekryssinger som vil gi 
betraktelig kortere skolevei. Søsken ved 
skolen vil kunne prioriteres etter rangering 
etter bostedets nærhet til skolen. Videre 
kan sosiale hensyn tas, men da må 
grunnene til en slik vurdering oppgis i 
søknaden om skolebytte. 
 
Vollebekk skole har i dag åtte elever på 
venteliste på høstens 1. trinn (skolestarterne 
i 2018) og 15 elever på venteliste på høstens 
8. trinn.  
 
Omsorgsbygg – ny barnehage 
Vi er i dialog med utbyggerne av 
barnehagen som skal etableres på tomten 
nedenfor skolens fotballbaner. Riggingen 
begynner 26. juni 2018. Det vil bli satt opp 
gode byggegjerder rundt hele tomten. 
Skolen har informert om pausen i 
skoledriften fra 1. juli til 1. august, og presisert 
viktigheten av fokus på elevsikkerheten. Vi 



har skissert elevenes skolevei og angitt 
tidspunkt for "elevtrafikk". Vi vil holde dere 
orientert etter hvert som det blir behov. Det 
skal bli en stor barnehage som skal romme 
124 barn. Vollebekk vokser! 
 
Trafikk 
Skole og FAU er urolige for trafikksituasjonen 
rundt skolen. Vi vet at Oslo taxi kjører 
gjennom skolegården – og vi melder jevnlig 
til dem, men det er også noen av foreldrene 
som gjør det. Det er ikke parkering i 
skolegården. Innkjøringen fra Lunden er kun 
for skolens personal, Oslo taxi og 
vareleveringer. Noen tiltak som kan bedre 
sikkerheten til elevene våre: 
 

Henting og levering skjer 
fra "kiss and ride" i 
Vollebekkveien. Ovenfor 
"Kiss and ride" er det også 
lov til å stå parkert i 10 min 
hvis dere må forlate bilen 
for å hente eller levere. 

 
FAU vil også bruke Trafikkagentens-app slik 
at elevene, foreldrene og skolen kan legge 
litt press på kommunen for å bedre 
trafikksikkerheten. Skolen har gjentatte 
ganger vært i kontakt med politiet for blant 
annet å få iverksatt trafikkontroller. 
 

 
De trenger oss til å spionere! 

 
200 000,- til skolens teknologirom 
Daniel Hedblom og Håvar Eidslott, våre to 
IKT-veiledere og pedagoger, har jobbet 
iherdig for å få i stand et toppmoderne 
teknologirom til skolestart 2018. Skolen 
hadde satt av midler til etableringen, men 
søkte også Sparebankstiftelsen om et 
tilskudd, og vi fikk! Håvar Eidslott, Nina 
Melund Rygg og Daniel Hedblom var alle 
tre på Sentralen og mottok pengene. De er 
velinvestert i et spennende og nytenkende 
pedagogisk prosjekt. Vi gleder oss til å se 
utviklingen og elevengasjementet. 

 

 
 
Neste skoleår 
Elevtallet øker med 46 elever blant høstens 
skolestartere og på 8. trinn utvides det med 
90 elever. Det betyr en elevtallsøkning på 
136 elever, noe som også betyr økning på 
personalsiden. Det har jo skjedd en del 
endringer i dette skoleåret også. Ida 
Rasmussen, kontaktlærer i 2A, er gravid. 
Hun blir borte neste skoleår også. 
 
Vi har tilsatt seks nye kontaktlærere på 
ungdomstrinnet. 
 
Sebastian Stephansen kommer fra 
Morellbakken skole. Han er utdannet GLU 
5.-10. trinn. Sebastian har matematikk og 
naturfag som sine fordypningsfag. 
 
Kjersti Lindbekk kommer fra Brannfjell skole. 
Hun er utdannet fra Universitetet og har 
PPU. Kjersti har norsk som sitt fordypningsfag, 
i tillegg til at hun underviser i KRLE og 
samfunnsfag. 
 
Jonas Hansen er nyutdannet GLU 5.-10. trinn 
fra høgskolen i Agder. Hans fordypning er 
norsk og engelsk. I tillegg har han skrevet et 
masteroppgave om spill som metode i 
undervisningen. 
 
Marte Heilemann kommer fra Kuben 
videregående skole. Marte har utdanning 
fra Universitetet i tillegg til at hun er 
utdannet barnevernspedagog. Marte har 
fordypning i matematikk og naturfag. 
 



Siri Kvalvik har jobbet på Haugenstua skole 
i mange år før hun de siste årene har jobbet 
på Brannfjell skole. Siri er utdannet fra 
Universitetet med PPU. Norsk og fransk er 
hennes fordypningsfag. 
 
Henning Gulbrandsen kommer fra 
lærerjobb i skolene i Ullensaker kommune. 
Henning er GLU 5.-10.-lærer og har 
fordypning i engelsk, matematikk og 
naturfag.  
 
På 1.-3. trinn er tilskuddene i 
pedagogflokken som følger: 
 
Anna Steudel kommer fra Kringsjå skole. Hun 
er utdannet GLU 1.-7.-lærer. 
 
Grethe Sagbakken kommer fra Ullevål 
skole. Hun er utdannet allmennlærer, men 
har også mange års erfaring som PP-
rådgiver. 
 
Camilla Friisk er nyutdannet GLU 1.-7.-lærer. 
Hun har stor interesse for musikk og teater, 
og skal ha litt ansvar for sal og scene på 8. 
trinn dersom det er nok elever som melder 
seg til dette. 
 
Anne-May Lervik kommer fra Vålerenga 
skole. Hun er utdannet allmennlærer. 
 
Merete Stee kommer fra Kringsjå skole. Hun 
er utdannet GLU 1.-7.-lærer. 
 
I Vollebekk + er det tilsatt flere pedagoger 
fordi Silje Tjersland nå er 100% 
sosialpedagogisk rådgiver. Kamilla Skylstad 
Birkeland (100%) og Christel Jørstad (50%-
50%) skal over som spesialpedagoger i 
ordinærskolen. 
 
Kine Tonning nyutdannet lektor med 
spesialpedagogikk.  
 
Marit Launes (60%) kommer fra støtte-
pedagogstilling i bydel Bjerke. Hun er 
barnehagelærer med tilleggsutdanning i 
spesialpedagogikk.  
 
Lærerkabalen for 1.-3. trinn 2018-19 
1A: Merete Stee 
1B: Camilla Friisk 

2A: Simen Rønning 
2B: Grethe Sagbakken 
 
3A: Anna Steudel 
3B: Julie Røste 
 
Shaida, Sindre, Anne-May, Kittil (tilbake fra 
pappapermisjon 01.08.18) og Marianne vil 
alle være fag- og ressurslærere på 
Vollebekk skole. 
 
Torsdag 7. juni er det førskoledag for høstens 
skolestartere. Merete, Anne-May og 
Marianne vil ta imot elevene. Grethe og 
Anna kommer på besøk til klassene sine og 
vil ha dagen sammen med dem.  
 
Vi er i ferd med å oppsummere og evaluere 
et innholdsrikt oppstartsår, men vi gleder oss 
allerede til høsten! 
 
Rydde garderobene og gjenglemttøy 
Dere må ta med alt av tøy, sko og annet fra 
garderobeplassen før dere tar ferie. Skolen 
skal ha hovedrengjøring i skolens ferie. 
Gjenglemttøy legges ut i allrommet (ved 
kunnskapstrappa) 11. juni og pakkes vekk 
fredag 15. juni. 
  
Sommeravslutning 13. juni 2018 
AKS og skole avholder felles sommer-
avslutning 13. juni fra klokken 16.00 til 18.00. 
Det vil bli noe underholdning, men mye 
aktivitet i skolegården dersom været tillater 
det. Hold av dagen. Egen invitasjon 
kommer i ranselpost. 
 
AKS i sommermånedene 
AKS holder åpent til og med fredag 29. juni 
og åpner igjen onsdag 1. august 2018 
klokken 07.30. HUSK PÅMELDING! 
 
Første skoledag er mandag 20. august! 
Elevene på 2. og 3. trinn begynner 08.30. 

 
 
Mvh 
Kathrine Larsen Nina Melund Rygg 
Rektor   Ass.rektor 
 
Randi Eide 
Avd.leder V+ 


